Администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 26

09 ноября 2020 года

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по
улучшению показателей собираемости имущественных налогов физических лиц, в том числе по снижению задолженности,
по увеличению количества объектов недвижимости, вовлекаемых в налоговый оборот, по наполнению
Федеральной информационной адресной системы
Во исполнение Протокола № 1 видеоконференции по вопросу повышения собираемости имущественных налогов от 26   октября 2020 года, утвержденного Премьер – Министром Правительства Республики Башкортостан, в целях повышения показателей собираемости имущественных налогов физических лиц, в том числе по снижению задолженности, по увеличению количества объектов недвижимости, вовлекаемых в налоговый оборот, по наполнению Федеральной информационной адресной системы, администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.  Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по улучшению показателей собираемости имущественных налогов физических лиц, в том числе по снижению задолженности, по увеличению количества объектов недвижимости, вовлекаемых в налоговый оборот, по наполнению Федеральной информационной адресной системы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Н.А. Келлер